(1) ／ 2008/06/09 11:41 (2008/06/09 11:41) ／ wk_08488948_01_os2マネーパートナーズ様_正誤表_P.doc

 平成20年６月９日

株 主 各 位

 東京都港区六本木一丁目６番１号

 株式会社マネーパートナーズ
代表取締役社長 奥 山  泰 全

第４回定時株主総会招集ご通知の一部訂正について

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

 さて、すでに送付いたしました「第４回定時株主総会招集ご通

知」の48頁の記載事項のうち、一部に誤りがありましたので、お

詫び申しあげますとともに、下記のとおり訂正させていただきま

す。

敬 具

記

株主総会参考書類の「第２号議案 吸収分割契約承認の件の３．債務の履行の

見込みに関する事項の内容 債務の履行の見込みに関する事項（写）」の記載

（訂正箇所は、下線を付して表示しております。）

正 誤

３．債務の履行の見込みに関する事項の内

容

債務の履行の見込みに関する事項

（写）

 当社及びマネーパートナーズ分割準備

株式会社（以下、「吸収分割承継会社」

といいます。）は、平成20年10月１日を

効力発生日として、当社が営む全事業に

関して有する権利義務を吸収分割承継会

社に承継させる旨の吸収分割契約（以

下、「本契約」といい、本契約に基づく

吸収分割を「本吸収分割」といいま

す。）を平成20年５月19日付で締結いた

しました。

３．債務の履行の見込みに関する事項の内

容

債務の履行の見込みに関する事項

（写）

 当社及びマネーパートナーズ分割準備

株式会社（以下、「吸収分割承継会社」

当社及びマネーパートナーズ分割準備株

式会社（以下、「吸収分割承継会社」と

いいます。）は、平成20年10月１日を効

力発生日として、当社が営む全事業に関

して有する権利義務を吸収分割承継会社

に承継させる旨の吸収分割契約（以下、

「本契約」といい、本契約に基づく吸収

分割を「本吸収分割」といいます。）を

平成20年５月19日付で締結いたしまし

た。

以 上